UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

COMISSÃO EDITAL ELEIÇÕES PARA COORDENAÇÃO E VICE-COORDENAÇÃO

PORTARIA Nº 18/2023

EDITAL 04/2023

LISTA PRELIMINAR DE VOTANTES TÉCNICOS

A Comissão Eleitoral (CE), instituída pela Portaria Ibef/Ufopa nº 18, de 24 de Fevereiro

de 2023, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna

pública a Lista Preliminar de Votantes Técnicos:

1. ALBERTO CONCEICAO FIGUEIRA DA SILVA

2. ALUISIO VIEIRA GOMES

3. AMANDA ALVES COELHO

4. ANGELO ABAAL LISBOA BATISTA

5. ANSELMO JUNIOR CORREA ARAUJO

6. ANTONIO DE SOUSA PEREIRA

7. ARLISON BEZERRA CASTRO

8. AVNER BRASILEIRO DOS SANTOS GASPAR

9. BETANIA MAIA SARAIVA

10. BRUNA CRISTINE MARTINS DE SOUSA

11. CLAUDIA DA COSTA CARDOSO MATOS

12. ELLEN NAIANY ARAUJO DE FREITAS

13. EMANOEL SANTANA DE OLIVEIRA

14. EUCLIDES ARAUJO RIBEIRO

15. FADYA LORENA DE SOUZA MOURA

16. GILSON ANDREY SIQUEIRA PINTO

17. GILSON PEDROSO DOS SANTOS

18. HELINA PIMENTEL DE SOUSA

19. JOSE JEOSAFA VIEIRA DE SOUSA JUNIOR

20. JOSIANE DIAS ALMEIDA

21. JULIANA VIEIRA JORDAO

22. JURANDY BATISTA DANTAS

23. MAICON BRUNO MAIA BENTES

24. MARIA EDUARDA DOS SANTOS CHAIBE

25. MILANE LIMA PONTES

26. NALBIA OLIVEIRA GALUCIO

27. PATRICIA GUIMARAES PEREIRA

28. RAIMUNDO MESQUITA CAVALCANTE

29. RAIMUNDO SOLANO ALVES DOURADO

30. RENATO DOS SANTOS MOTA

31. ROBERSON MELLO RAMÃO

32. ROBERTO SA MAIA

33. RODRIGO MAGALHAES PEREIRA

34. ROMULO DA SILVA MAIA

35. SUSANE MARINHO LAGES

36. SYLMARA DE MELO LUZ

37. TAIARA DE ANDRADE PICANÇO

38. WAYKA PRESTON LEITE BATISTA DA COSTA

39. ZEZINHO AFONSO DE OLIVEIRA

Lia de Oliveira Melo

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria n. 18/2023 - IBEF

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

COMISSÃO EDITAL ELEIÇÕES PARA COORDENAÇÃO E VICE-COORDENAÇÃO

PORTARIA Nº 18/2023

Rafael Rode
Membro da Comissão Eleitoral

Portaria n. 18/2023 - IBEF

Gilson Pedroso dos Santos
Membro da Comissão Eleitoral

Portaria n. 18/2023 - IBEF

Santarém-Pará, 03 de Maio de 2023.

		2023-05-03T17:08:50-0300

		2023-05-03T23:40:32-0300

		2023-05-04T08:24:29-0300